
Alla sig.ra Casini Lorella
Ai membri Consiglio di Istituto

Agli atti
AL SITO WEB DELL’ISTITUTO

Oggetto: Surroga Membro Consiglio di Istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI il D.P.R. n. 416/74 art. 5, 20, 22 e 24;

VISTA l’ O.M. 215 del 15/07/1991 art. 45;

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche per la nomina del Consiglio di Istituto per il triennio scolastico
2019/2022 dalle  quali risulta che per la componente GENITORI il  primo dei non eletti è Casini Lorella

VISTO che dal 01/09/21 il presidente del Consiglio d’istituto Morelli Roberta è decaduto nella sua funzione
per conclusione del ciclo di studi del figlio Lancioni Marco.

DECRETA

la nomina della Sig. Casini Lorella quale Membro del Consiglio di Istituto dell’ I.S.I.S Ceccherelli-Einaudiper la
componente GENITORI.

Il Dirigente Scolastico
(Prof. Carlo Maccanti)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del D.lg. n. 39/1993

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Istituto L. Einaudi: Istituto A. Ceccherelli:
Liceo Artistico e Classico Istruzione professionale

Istruzione tecnica 1. Servizi sociosanitari – Diurno e Serale
1. Amministrazione, Finanza e Marketing; 2. Servizi per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera
2. Turismo; 3 Sistemi Informativo Aziendali 3. Servizi commerciali – Promozione Grafica
Sede legale Presidenza Amministrazione:

Viale Michelangelo, 16/B- 57025 PIOMBINO Tel.: 0565 227401 Via S. Pertini, 51- 57025 PIOMBINO Tel.: 0565 49465




